
 

  

   
KAUNO ŠOKIO TEATRAS „AURA“ 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KAUNO ŠOKIO TEATRO „AURA“ EDUKACINIŲ  

UŽSIĖMIMŲ IR MOKĖJIMŲ TVARKOS 

 

 

 

2016 m. liepos 14 d.  Nr. B-36 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno šokio teatro „Aura“ teikiamų paslaugų įkainiais, patvirtintais 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 8 d. sprendimu  Nr. T-493 (nuo 2016 m. 

rugsėjo 5 d.): 

1. T v i r t i n u  edukacinių užsiėmimų kainas 1 mėnesiui: 

1) Vaikams 5-8 m. edukaciniai užsiėmimai vyksta 2 kartus per savaitę po 45 min., 

kaina – 30 Eur; 

2) Vaikams 9-12  m. edukaciniai užsiėmimai vyksta 2 kartus per savaitę po 60 

min., kaina – 30 Eur; 

3) Pradedančiųjų gr. edukaciniai užsiėmimai vyksta 2 kartus per savaitę po 60 min., 

kaina – 30 Eur; 

4) Pažengusiųjų gr. edukaciniai užsiėmimai vyksta 2 kartus per savaitę po 90 min., 

kaina – 35 Eur; 

5) Moksleiviams ir jaunimui – lankant dvi grupes, pradedančiųjų ir pažengusiųjų 

gr.,  kaina – 45 Eur; 

6) Gausių šeimų vaikams (šeimoms, kuriose auga 3 ir daugiau vaikų) ir keliems 

vaikams iš to pačios šeimos, kaina – 20 Eur; 

7) Vaikams 5-12 m., moksleiviams ir jaunimui – lankant 1 kartą  per savaitę, kaina 

–  20 Eur; 

8) Edukaciniai užsiėmimai vyksta pagal  skelbimų lentoje ir teatro svetainėje 

paskelbtą grafiką. 



 

 

2. N u s t a t a u, kad reikia sumokėti už einamą mėnesį, kiekvieno mėnesio pirmąją 

savaitę. Vaikui neatvykus į užsiėmimą dėl ligos (pateikus gydytojo pažymą) mokėti 

nereikia. Vienkartinis mokestis už vienos dienos pamokėles nepriimamas. 

 

3. Mokestis už edukacinius užsiėmimus mokamas pavedimu į Kauno šokio teatro 

„Aura“ banko sąskaitą Nr. LT207044060003104805 AB SEB bankas, mokėjimo 

paskirtyje nurodant vaiko vardą ir pavardę, už kokį mėnesį mokama ir kokią lanko 

grupę, arba galima sumokėti grynais teatre. Praleidus mažiau kaip pusę arba pusę 

mėnesio pamokėlių, sumokėtas mokestis negrąžinamas ir neperkeliamas. Laiku 

nesumokėjus už pamokėles ir nepranešus nesumokėjimo priežasties, vaikas gali būti 

išbrauktas iš lankančių sąrašų.  

4. Į p a r e i g o j u  kasininkę priimti mokestį už edukacinius užsiėmimus ir               

vyr. buhalterę kontroliuoti ir pateikti atliktų mokėjimo pavedimų už edukacinius 

užsiėmimus suvestinę už kiekvieną mėnesį. 

 

 

Direktorė                                                                                                     Birūta Komskienė 

 


